MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01 PARA REALIZAÇÃO DE NOVAS INSCRIÇÕES - EDITAL PROAES Nº 17/2021 - PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO PACOTE DE DADOS - 2021

LISTA FINAL DOS CONTEMPLADOS

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna pública

a Lista Final dos contemplados, considerando a publicação do Adendo nº 03 que altera o número de vagas do presente Edital, conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 09 de novembro  de 2021.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021/edital-de-chamamento-no-01-para-realizacao-de-novas-inscricoes-no-edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021
http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021/edital-de-chamamento-no-01-para-realizacao-de-novas-inscricoes-no-edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO I

Edital Classificação Matrícula Nome Curso

Pacote de Dados-RB 1 20161780059 Mylena Xavier Dos Santos Bacharelado em Saúde Coletiva

Pacote de Dados-RB 2 20210200048 Rebeca Costa Araujo Franco Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados-RB 3 20210230031 Alexsander Lima e Lima Bacharelado em Engenharia Civil

Pacote de Dados-RB 4 20210300046
Francisco Cristian Barbosa de
Moura

Bacharelado em Sistemas de
Informação

Pacote de Dados-RB 5 20190030003 Leidimara Santos Silva Licenciatura em Pedagogia

Pacote de Dados-RB 6 20200834053 Lucas Felipe Lima de Souza Licenciatura em Química

Pacote de Dados-RB 7 20210050015 Andreia Souza de Araujo Licenciatura em Letras Português

Pacote de Dados-RB 8 20210130032 Zilda Justino da Silva Licenciatura em Letras Francês

Pacote de Dados-RB 9 20210220020 Karen Coelho da Silva Bacharelado em Geografia

Pacote de Dados-RB 10 20210300060 Daniel Elias Santos Souza
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Pacote de Dados-RB 11 20210240021 Vitor da Silva Souza Pinheiro Licenciatura em História

Pacote de Dados-RB 12 20210050021 Sulamita Silva Azevedo Licenciatura em Letras Português

Pacote de Dados-RB 13 20210100021 Angela Nunes Silva Manchinery Licenciatura em História

Pacote de Dados - CZS 1 20210850035 Maria da Gloria Oliveira Lima Bacharelado em Engenharia Florestal

Pacote de Dados - CZS 2 20211730015 Vanessa Lima Monteiro Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 3 20211730025 Uilami Barreto da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 4 20211730013 Paulo Diniz Oliveira da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 5 20210150043 Emily Nascimento Farias Licenciatura em Letras Português

Pacote de Dados - CZS 6 20211720010 Bruno Feitoza de Souza Licenciatura em Letras Espanhol

Pacote de Dados - CZS 7 20211720006 Joao Paulo Costa Borges Licenciatura em Letras Espanhol

Pacote de Dados - CZS 8 20211720023 Aguilene da Silva Souza Licenciatura em Letras Espanhol

Pacote de Dados - CZS 9 20210870033 Elias Silva de Souza Bacharelado em Enfermagem

Pacote de Dados - CZS 10 20210860012 Rick Jhones Souza Rodrigues Bacharelado em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 11 20210850036
Francisca Andressa dos Santos
Silva Bacharelado em Engenharia Florestal

Pacote de Dados - CZS 12 20190170004 Francisco Nelson Bezerra da Cruz Licenciatura em Pedagogia

Pacote de Dados - CZS 13 20210860011 Jefferson Monteiro da Silva Bacharelado em Ciências Biológicas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pacote de Dados - CZS 14 20211740030 Francisco Claudio Santos da Silva
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Pacote de Dados - CZS 15 20211730027 Jael Sabino de Souza Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 16 20211730054 Sandila de Souza Costa Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 17 20191720028 Joao Batista Azevedo Neto Licenciatura em Letras Espanhol

Pacote de Dados - CZS 18 20210160035 Ruan Souza Menezes Licenciatura em Letras Inglês

Pacote de Dados - CZS 19 20211730048 Renata Silva Melo Licenciatura em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 20 20210860025 Cailane Costa Maia Bacharelado em Ciências Biológicas

Pacote de Dados - CZS 21 20170160032 Lucas Castro Cordeiro Licenciatura em Letras Inglês

Pacote de Dados - CZS 22 20180160048 Lara Fabia Nascimento Davi Licenciatura em Letras Inglês